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چقدر  ها  خاموشی 
صنایع  صاحبان  منافع 

اندازد؟ می  خطر  به  را 

مدیریت تنش آبی 
مازندران  با اعتبار 

۳۷۶ میلیارد تومانی

آمار دردناک زنانی 
که امسال قربانی قتل 

ناموسی شدند

وضعیت اسفبار پایانه
 مسافربری گیل رشت؛ از خدمات 

خبری نیست

زنده کردن شهرها در گرو 
احیای بافت های فرسوده

4

انصراف زن رودسری 
از خودکشی با پادرمیانی 

مامور آتش نشانی

تغییرات جدید در مشاغل سخت و زیان آور 

چه کسانی با 20 سال سابقه 
بازنشسته می شوند؟

از استقرار مه پاش تا ییلاق  نشینی رویا

برنامه لاکچری محیط زیست 
برای درنای بلژیکی

در  که  قدیمی  محله های  برخی  گفت:  مسکن  کارشناس  یک  امروز-  گیلان 
زمان های نه چندان دور دارای اعتبار بودند هم اکنون به بافت های فرسوده و مکانی 
مستعد برای بزهکاری اجتماعی تبدیل شده اند که دولت و شهرداری ها می توانند 
با احیای این  محله ها حس تعلق و امید را به ساکنان قدیمی بازگردانده و موجب 

بازگشت آن ها به چرخه تولید و بهره وری و بازآفرینی شهری شوند.
علی شماعی، کارشناس مسکن در این خصوص گفت: در طرح نهضت ملی مسکن 
باید اولویت با نوسازی و بازآفرینی بافت های فرسوده باشد؛ زیرا بافت های فرسوده و 
قدیمی با توجه به این که در محدوده شهرها قرار دارند، از ظرفیت خوبی برای تولید 
مسکن برخوردارند.  وی در گفت وگو با ایسنا افزود: حدود ۱۶۷ هزار هکتار بافت 
فرسوده و ناکارآمد در کشور وجود دارد که عمدتا دارای خدمات زیربنایی و روبنایی 
است. بنابراین نوسازی بافت های فرسوده با احداث مسکن و محیط کسب و کار 
مناسب در این محدوده ها برای دولت و مردم مقرون به صرفه است و موجب ارتقای 
بهره وری شهری، کاهش خسارت احتمالی ناشی از  زلزله و پیشگیری از گسترش 
فرسودگی و آلودگی ها و نابهنجاری ها به پیرامون خود می شود. مردم  تمایل دارند 
به جای این که به شهرهای حاشیه و اقماری بروند در داخل شهرها و مناطق 
آباد زندگی کنند. این کارشناس مسکن با بیان این که نباید بافت های فرسوده را 
که ثروت کشور محسوب می شود بلااستفاده رها کنیم گفت: اگر به جای آن که 
بافت ها را احیا کنیم بر روی خاک های صنعتی و زمین های مرتعی، کشاورزی و 
اراضی جنگلی اطراف شهرها مسکن بسازیم علاوه بر تهدید امنیت غذایی، به منابع 

طبیعی و محیط زیست خود آسیب وارد ساخته ایم.
شماعی، استفاده از منابع مولدسازی برای نوسازی بافت های فرسوده را ضروری 
دانست و افزود: یکی از موارد مولدسازی به چرخه تولید و بهره وری وارد کردن بافت 

فرسوده و رها شده است. استفاده بهینه از اراضی بافت های فرسوده خود تجدید 
حیات شهری و جنبه ای از مولدسازی است و از جنبه های گوناگون فواید بسیاری 
برای مردم و مسئولان دارد. این در حالی است که هزینه زیرساخت های شهری 
در اطراف شهرها زیاد است. به گفته وی، دولت برای ایجاد یک شهر جدید مجبور 
است هزینه های هنگفتی را صرف زیرساخت ها، خدمات زیربنایی، روبنایی و حمل 
و نقل، تامین خدمات عمومی و امنیت کند. علاوه بر هزینه های حمل و نقل و غیره 
بی هویتی در شهرک ها و شهرهای جدید تا مدت ها هزینه بر است. وی تصریح کرد: 
وقتی خانواده ها در داخل شهرها ساکن شوند مجبور نیستند برای تامین مایحتاج 
و دریافت خدمات از شهر خود به شهرهای بزرگ در رفت آمد باشند. این مساله 
در کاهش هزینه و کمک به اقتصاد آنها تاثیرگذار است. این کارشناس مسکن با 
اشاره به تبدیل برخی محله های قدیمی به بافت های فرسوده و کانون بزهکاری 
گفت: رهاسازی محله هایی که در زمان های نه چندان دور دارای اعتبار بودند باعث 
شده تا این محله ها به محلی برای بزهکاری اجتماعی و پاتوق معتادان متجاهر 
تبدیل شوند. دولت می تواند با احیای این  محله ها حس تعلق و امید را به ساکنان 
قدیمی بازگرداند و موجب بازگشت آنها به چرخه تولید و بهره وری و بازآفرینی 
شهری گردد. شماعی، بازآفرینی را احیای هویت و اصالت شهرها دانست و افزود: 
امروزه مهم ترین سرمایه کشورها نیروی انسانی و انسجام ملی آن است. اگر امکان 
زیست سالم و ایمن را برای محلات بخش مرکزی و سایر محلات شهری فراهم 
سازیم موجب ایجاد حیات مدنی و ارتقاء سرمایه های اجتماعی و فرهنگی، تمدنی 
در شهر می شود. ایجاد فرصت تجدید حیات اجتماعی و اقتصادی در بافت های 
فرسوده موجب تحول و تکامل فرهنگی، اقتصادی و انسجام محله ای و منطقه ای 

و امنیت شهری می شود.

برای نخستین بار

یک مترجم ایرانی برنده 
جایزه فریدریش گوندولف 

۲۰۲۳ شد

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

پارس سیمین تولیدکننده انواع رنگ های ساختمانی 
صنعتی و رنگ های پودری الکترواستاتیك

نشانی: کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177       فکس: 34422044

مراکز معاینه فنی خودرو

برادران پوررستگار
همه روزه آماده خدمت رسانی

به مشتریان و همشهریان عزیز می باشد
1 – رشت – روبروی فرودگاه خودروی سبک – مرکز 3404

2 – رشت – لاکانشهر خودرو سبک – نرسیده به تقاطع راه آهن 
مرکز 4463

3 – خمام – چوکام – خودروی سبک – مرکز 3401
4 – خمام – چوکام – خودروی سنگین – مرکز 5402

تلفن: 5-33722300 و 33403448-50

شماره حساب 0105392855005  بانک ملی  
شماره حساب 0102507208000 بانک صادرات

شماره کارت 9122-2175-7310-6063 بانک مهر ایران

هموطن!
بیماران  به  کمک  نیکوکاری  جلوه  زیباترین 

است. کلیوی  بیماران  از  حمایت  خیریه  انجمن 

شرکت بیمه کوثر در استان گیلان در نظر دارد قطعات خودرویی قابل بازسازی و غیر قابل بازسازی )اقلام ضایعاتی( ذیل را از طریق برگزاری 
مزایده به فروش رساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید از نمونه اقلام موجود، از روز پنجشنبه مورخ ۱402/03/۱۱ لغایت 
پنجشنبه مورخ ۱402/03/۱8 )به مدت 5 روز کاری( در ساعات اداری به محل شرکت واقع در شهرستان رشت، میدان مصلی، روبروی شرکت 

پارس خزر تلفن 33۶۶0094-0۱3 مراجعه و پس از رویت نسبت به اعلام کتبی و تکمیل فرم اقدام نمایند.
لازم به ذکر است زمان بازگشایی پاکت ها روز دوشنبه مورخ ۱402/03/22 خواهد بود.

 آگهی مزایده فروش

شرکت بیمه کوثر در استان گیلان درنظر دارد قطعات خودرویی قابل بازسازی و غیر قابل بازسازی)اقلام ضایعاتی( ذیل را از طریق 
شنبه مورخ پنجروز برگزاری مزایده به فروش رساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید از نمونه اقلام موجود، از 

در ساعات اداری به محل شرکت واقع در شهرستان رشت، کاری( روز  5ه مدت )ب 18/03/1402شنبه مورخ پنجلغایت  11/03/1402
کتبی و تکمیل فرم اقدام  مراجعه و پس از رویت نسبت به اعلام 013-33660094میدان مصلی، روبروی شرکت پارس خزر تلفن 

 نمایند.

 خواهد بود. 22/03/1402مورخ دوشنبه اکت ها روز لازم به ذکر است زمان بازگشایی پ

 تعداد نوع اقلام ردیف تعداد نوع اقلام ردیف
 عدد 6 ایربک + یونیت  23 عدد 105 سپر جلو و عقب انواع سواری 1
 عدد 30 درب های جانبی 24 عدد 12 درب موتور انواع سواری 2
 عدد 18 گلگیر جلو و عقب و رکاب 25 عدد 1 درب موتور سنگین  3
 عدد 2 رینگ موتور سیکلت 26 عدد 10 درب صندوق انواع سواری 4
 عدد 6 پنل ضبط صوت 27 عدد 5 رینگ چرخ فولادی 5
 عدد 1 ضبط صوت تصویری 28 عدد 6 تایر انواع سواری 6
 عدد 17 کمک جلو و عقب سواری و موتور سیکلت 29 عدد تایر سنگین 7
 عدد 16 رادیاتور آب انواع سواری 30 عدد 2 بک بنزین موتور 8
 عدد 7 کندانسور کولر 31 عدد 3 قاب زاپاس بند 9
 عدد 1 رادیاتور آب 32 عدد 20 سینی فن انواع سواری 10
 عدد 2 استارت 33 عدد 7 موتور فن 11
 عدد 1 پمپ هیدرولیک 34 عدد 7 قاب فن 12
 عدد 2 سواری ABS 35 عدد 6 پروانه 13
 عدد 1 موتور بخاری 36 عدد 35 چراغهای جلو 14
 عدد 8 اکسل + رام 37 عدد 30 چراغ عقب 15
 عدد 1 پوسته میانی گیربکس 38 عدد 1 دوچرخه کوهستان دنده ای 16
 عدد 2 پلوس 39 دست 1 پستون سواری 17
 دست 1 لوازم تعلیق کامیون 40 عدد 4 طبق + توپی چرخ 18
 عدد 1 بادگیر رادیاتور کامیون 41 عدد 1 مکانیزم بالابر شیشه 19
 عدد 1 فلاپ عقب موتور سیکلت 42 عدد 1 فلاپ جلوی موتور سیکلت 20
 کیلوگرم 3 ضایعات پلاستیکی 43 عدد 3 پمپ آب 21
 عدد 1 405درب صندوق عقب پژو  44 عدد 4 405درب چپ و راست پژو  22

 

 « سرپرستی شرکت بیمه کوثر استان گیلان»  

آگهی مزایده فروش

 » سرپرستی شرکت بیمه کوثر استان گیلان «

از وضعیت تغییر  انتقاد  با  رئیس کل دادگستری گیلان  گیلان امروز- 
کاربری ها گفت: دستگاه قضا در تغییر کاربری ها ملاحظه کسی را نخواهد 

کرد و با افراد متخلف به طور جدی برخورد می کند.
مسائل  بررسی  جلسه  در  خلیلی  حمزه  الاسلام  مهر، حجت  گزارش  به 
مربوط به حوزه قضائی شهرستان رودسر اظهار کرد: بزرگترین مسئولیت و 
مأموریت هر انسانی مأموریت تبلیغی است. وی گفت: عموم مردم خواهان 

حفظ نظام هستند اما برخی خواص با جریان برانداز هم صدا شدند.
رئیس کل دادگستری گیلان ادامه داد: داشته های ما در این نظام بسیار 
داشته های خود  اندازه  به  اما  گرفته  زیادی صورت  کارهای  و  است  زیاد 

نتوانسته ایم فضایی را ایجاد کنیم که آن داشته ها را انعکاس دهیم.

وی به عفو گسترده رهبر انقلاب اشاره کرد و افزود: این رفتار نشان دهنده 
آنکه  بر  اسلام علاوه  پیامبر  و  است  نبوی  مهربانانه  رفتار  و  همان سیره 

می بخشید برای امت استغفار هم می کرد.
حجت الاسلام خلیلی با بیان اینکه دشمن تلاش می کند تا فرزندان ما را 
از محیط گرم خانواده جدا و خشم و خشونت را ترویج کند، اضافه کرد: 
دشمنان در صدد هستند وحدت و انسجام ملی ما را خدشه دار کرده و 
خودشان نیز برای دشمنی کردن علیه کشور اسلامی ایران متحد شده اند.

رئیس کل دادگستری گیلان با انتقاد از تغییر کاربری غیر مجاز و ساخت 
ویلاهای مجلل گفت: دستگاه قضائی با اینگونه افراد برخورد قانونی و جدی 

خواهد کرد.

رئیس کل دادگستری گیلان:

دستگاه قضا در تغییر کاربری ها ملاحظه کسی را نخواهد کرد

انتقال آب از سفیدرود به اردبیل برخلاف رویکرد وزارت نیرو است
مدیرعامل  گفته  به  امروز-   گیلان 
انتقال  گیلان،  منطقه ای  آب  شرکت 
افزایش  مسیر  در  حوض های  بین  آب 
تنش های آبی این حوضه تلقی می شود 
شده  توصیه  رویکردهای  برخلاف  و 
وزارت نیرو و شرکت مدیریت منابع آب 

ایران است.
به گزارش فارس ، وحید خرّمی با بیان 
اینکه بر اساس مصوبه شورای هماهنگی 
مدیریت بهم پیوسته منابع آب حوضه 
آبریز سفید رود در سال ۱394، هرگونه 
بارگذاری جدید مصارف آب در حوضه 
کرد:  اظهار  است،  ممنوع  سفید  آبریز 

حوضه آبریز سفیدرود با وسعت حدود 59 هزار کیلومترمربع، مشتمل بر 9 
استان ذی نفع شامل استان های گیلان، آذربایجان شرقی، گیلان، اردبیل، 

کردستان، زنجان، تهران، قزوین، همدان و البرز است. 
حوضه  این  سطحی  جریان  میزان  اخیر  دهه   2 در  اینکه  بیان  با  وی 
آبریز به کمتر از نصف کاهش یافته، گفت: در جلسه شورای هماهنگی 
مدیریت بهم پیوسته منابع آب حوضه آبریز سفیدرود که در سال۱394 
با حضور وزیر نیرو، معاونین وقت وزارت نیرو، معاونین سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی، سازمان محیط زیست، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت 
و استانداران وقت استان های مربوطه برگزار شد، ضمن بررسی چالش های 

و  منابع  تعادل  ازعدم  ناشی  شدید 
مصارف آب، هرگونه بارگذاری جدید 
در این حوضه آبریز ممنوع شد که 
این مصوبه تا امروز نافذ بوده و کلیه 
استان های ذینفع ملزم به رعایت آن 

می باشند. 
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
منتشر  اخبار  به  اشاره  با  گیلان 
ماده  مجوز  اخذ  خصوص  در  شده 
به  سفیدرود  از  آب  انتقال   23
آب  انتقال  افزود:  اردبیل  دشت 
افزایش  مسیر  در  حوض های  بین 
تلقی  حوضه  این  آبی  تنش های 
می شود و بر خلاف رویکردهای توصیه شده وزارت نیرو و شرکت مدیریت 

منابع آب ایران است. 
خرمی با بیان اینکه کلیه استان های ذی نفع در حوضه سفیدرود می بایست 
در راستای جلوگیری از تشدید تنش های اجتماعی، اقدامات لازم را در 
دهند،  انجام  آب  مصارف  و  منابع  از  متوازن  بهره برداری  مدیریت  قالب 
تصریح کرد: همچنین استان ها باید کمبودها را از طریق مدیریت مصرف، 
افزایش بهره وری، استفاده بهینه از ظرفیت مخازن سدها و آزادسازی منابع 
آب فعلی برای تأمین کمبود نیاز شرب با جابجایی تخصیص پساب خصوصاٌ 

برای مصارف صنعت جبران کنند.


